Strzeżenie lasów od szkód, z defraudacji, pożarów
i owadów wynikających, porucza się szczególnćj pil
ności służby leśnćj. Dozór lasów odbywać się winien
dniem i nocą.

Co do postępowania służby leśnćj w powyższych
okolicznościach, stósować się należy do przepisów le
śnych i do Instrukcji leśnśj, przez b. Kommisję Rzą
dową Przychodów i Skarbu pod d. 15 (27) Grudnia
1839 r. Nr. ' 00>02/32176. dla lasów Rządowych wydanój
i w T. 16, 23 i 24 Śylwana zamieszczonej, a to o ile
takowa odpowiada naturze lasów Instytutowych. (Zbiór
przepisów Administracyjnych Królestwa Polskiego, Wy
działu Spraw W ewnętrznych i Duchownych. Część III.
Zakłady Dobroczynnne, Tom V, strona 381).

Postępowanie ze sprawami leśno - defraudacyjnemi,
w m yśl tój Instrukcji i innych przepisów leśnych, ró
wnież obowiązywać mających, objaśnione bliżćj zostało
reskryptem b. Kommisji Rządowej Spraw W ew nętrznych
z dnia 21 L utego (4 Marca) r. 1868 N r m53/I2923 i Rady
G ł. Op. Zakł. Dobr. z dnia 31 Stycznia (12 Lutego)
1869 r. Nr. 1573.

A r t y k u ł 30-ty.

Sprawdzanie spraw leśno-defraudacyjnych, to jest prze
słuchanie obwinionych i służby leśnśj, odbywać się win
no przez Administratora leśnego w obecności Magistra
tu albo W ójta Gm iny stósownie do tego, pod czy
ją W ładzą obwinieni zostają.

d/ZTtSpTa,lza'; ‘f że “”le^ f 83* p3” 3"1
\ 1 ■PS?.CZ?1 J.ako ‘ |J1« jedwabników, służby leśnej stawiane .być winny z uwa

g-ą na rozporządzenie b. Kommisji Rządowćj Spraw We
wnętrznych z dnia 7 (19) Listopada 1862 r. Nr 2,33V,8028.
( f °r przepisów administracyjnych Królestwa Pol
skiego Wydział Spraw Wewnętrznych, Część 1-sza, do
datek do Tomu II, str. 238;.

A r t y k u ł 62-gi.

Podatki, ciążące powyższe osady leśno-służbowe, opła
cać będzie Kassa Zarządu lub z jój upoważnienia kassa
leśna.